
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS
4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Mateřská škola 

Bystřice nad 

Pernštejnem   

p.o.   POHÁDKA

Město Bystřice 

nad Pernštejnem
75021935 107615452 600129055

Revitalizace školní zahrady, 

rekonstrukce chodníků, vybudování 

hřiště s umělým povrchem Soft.

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Revitalizace školní zahrady - vybudování přírodní zahrady s novými herními, 

vzdělávacími, komunitními prvky. Rekonstrukce chodníků a vybudování hřiště s 

umělým povrchem Soft.

600 000 420 000 I-24 XII-24 ne

2

Mateřská škola 

Bystřice nad 

Pernštejnem   

p.o.   POHÁDKA

Město Bystřice 

nad Pernštejnem
75021935 107615452 600129055

Protihluková stěna mezi školní zahradou 

a hřištěm ZŠ.
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Vybudování protihlukové stěny mezi školní zahradou a hřištěm ZŠ (basketbalové 

hřiště).
400 000 280 000 I-24 XII-24 ne

3

Mateřská škola 

Bystřice nad 

Pernštejnem   

p.o.   POHÁDKA

Město Bystřice 

nad Pernštejnem
75021935 107615452 600129055 Vybudování venkovní hračkárny. Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem
Vybudování venkovní hračkárny (dřevěné domky). 350 000 245 000 I-24 XII-24 ne

4

Mateřská škola 

Bystřice nad 

Pernštejnem   

p.o.   POHÁDKA

Město Bystřice 

nad Pernštejnem
75021935 107615452 600129055 Rekonstrukce elektroinstalace školy. Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem
Rekonstrukce  elektroinstalace ve všech prostorách školy. 3 000 000 2 100 000 I-24 XII-24 ne

5

Mateřská škola 

Bystřice nad 

Pernštejnem   

p.o.   POHÁDKA

Město Bystřice 

nad Pernštejnem
75021935 107615452 600129055 Nákup 2 interaktivních tabulí. Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem
Nákup 2 interaktivních tabulí. 200 000 140 000 I-24 XII-24

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 

2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



6

Mateřská škola 

Bystřice nad 

Pernštejnem   

p.o.   ČTYŘLÍSTEK

Město Bystřice 

nad Pernštejnem
75021935 107615452 600129055

Revitalizace školní zahrady, 

rekonstrukce chodníků
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Revitalizace školní zahrady - vybudování přírodní zahrady s novými herními, 

vzdělávacími, komunitními prvky a rekonstrukce chodníků.
400 000 280 000 I-24 XII-24 ne

7

Mateřská škola 

Bystřice nad 

Pernštejnem   

p.o.   ČTYŘLÍSTEK

Město Bystřice 

nad Pernštejnem
75021935 107615452 600129055

Vybudování venkovní hračkárny 

(dřevěné domky)
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem
Vybudování venkovní hračkárny (dřevěné domky). 350 000 245 000 I-24 XII-24 ne

8

Mateřská škola 

Bystřice nad 

Pernštejnem   

p.o.   ČTYŘLÍSTEK

Město Bystřice 

nad Pernštejnem
75021935 107615452 600129055 Nákup 2 interaktivních tabulí. Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem
Nákup 2 interaktivních tabulí. 200 000 140 000 I-24 XII-24

9

Mateřská škola 

Bystřice nad 

Pernštejnem   

p.o.   KORÁLKY

Město Bystřice 

nad Pernštejnem
75021935 107615452 600129055

Revitalizace školní zahrady,  vybudování 

hřiště s umělým povrchem Soft.
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Revitalizace školní zahrady - vybudování přírodní zahrady s novými herními, 

vzdělávacími, komunitními prvky a vybudování hřiště s umělým povrchem Soft .
450 000 315 000 I-24 XII-24 ne

10

Mateřská škola 

Bystřice nad 

Pernštejnem   

p.o.   KORÁLKY

Město Bystřice 

nad Pernštejnem
75021935 107615452 600129055

Vybudování venkovní hračkárny 

(dřevěné domky)
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem
Vybudování venkovní hračkárny (dřevěné domky) 350 000 245 000 I-24 XII-24 ne

11

Mateřská škola 

Bystřice nad 

Pernštejnem   

p.o.   KORÁLKY

Město Bystřice 

nad Pernštejnem
75021935 107615452 600129055

Rekonstrukce asfaltové plochy na 

příjezdové cestě do zahrady MŠ.
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Rekonstrukce asfaltové plochy na příjezdové cestě do zahrady MŠ - před zahradou i 

v prostorách zahrady.
200 000 140 000 I-24 XII-24 ne



12

Mateřská škola 

Bystřice nad 

Pernštejnem   

p.o.   KORÁLKY

Město Bystřice 

nad Pernštejnem
75021935 107615452 600129055 Nákup 2 interaktivních tabulí. Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem
Nákup 2 interaktivních tabulí. 200 000 140 000 I-24 XII-24

13

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Dalečín

Obec Dalečín 70981779 107616343 600130398 Modernizace školní kuchyně Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Dalečín

Výměna staré kuchyňské linky, nákup vybavení do kuchyně a jídelny, rekonstrukce 

výdejny ZREALIZOVÁNO 2023 (CCA 300.000 Kč)
250 000 175 000 VII-24

01.12.2023 

ZREALIZOVÁNO
záměr

14

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Dalečín

Obec Dalečín 70981779 107616343 600130398 Modernizace úložného prostoru v MŠ Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Dalečín

Výměna značně zastaralé nábytkové stěny ve školce. Nábytková stěna odděluje 

spací a herní část školky a obsahuje úložné prostory. Je třeba stěnu lépe přizpůsobit 

potřebám dětí a umístit tam i IT techniku, kterou děti během dne využívají. 

Součástí bude i výměna starého obložení za funkčnější řešení stěn školky.

150 000 105 000 I-24 VIII-25 záměr

15

Základní škola a 

Mateřská škola 

Dolní Rožínka

Obec Dolní 

Rožínka
43380247 150012519 600130126 Školní zahrada Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Dolní Rožínka Rekonstrukce a revitalizace školní zahrady ZŠ a MŠ. 400 000 280 000 I-24 VI-25

16
Mateřská škola 

Lísek
Obec Lísek 71011684 107616131 600129594

Rekonstrukce a revitalizace venkovních 

prostor MŠ LÍSEK
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Lísek Nové  herní prvky a zastínění odpočinkových a hracích ploch na zahradě MŠ. 500 000 350 000 I-24 XII-25 Projektový záměr ne

17
Mateřská škola 

Lísek
Obec Lísek 71011684 107616131 600129594 Modernizace školní kuchyně Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Lísek

Projekt na zlepšení pracovních podmínek v rámci modernizace školní jídelny, 

pořízení konvektomatu (úspora energie, času, surovin, pracovní síly). Zrealizováno 

zřizovatelem z EU dotací. 

200 000 140 000 I-23
X-23 

ZREALIZOVÁNO
Záměr



18
Mateřská škola 

Lísek
Obec Lísek 71011684 107616131 600129594

Modernizace IT vybavení, interaktivní 

tabule
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Lísek

Projekt v rámci IT vybavení školy, nákup interaktivní tabule - podpora informační 

gramotnosti. 
120 000 84 000 I-24 IX-26 Projektový záměr

19
Mateřská škola 

Lísek
Obec Lísek 71011684 107616131 600129594

Rekonstrukce a modernizace školní 

kuchyně
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Lísek Celková rekonstukce a modernizace školní kuchyně. 1 500 000 1 050 000 I-24 VI-27 Záměr

20

Mateřská škola 

Olešínky, okres 

Žďár nad 

Sázavou

Obec Zvole 75022095 107616050 600129535 Revitalizace a vybavení školní zahrady Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Zvole - Olešínky

Revitalizace školní zahrady a jejího vybavení, vybudování venkovní domku na 

uložení hraček a nářadí, nové řešení stávajících pískovišt, vybudování nové 

interaktivní hrací plochy obklopené přírodní komunitní zahradou s novými herními 

a vzdělávacími prvky, modelace terénu, řešení pro ukrytí nádob na svoz 

komunálního odpadu.

750 000 525 000 I-24 XII-27

21

Mateřská škola 

Olešínky, okres 

Žďár nad 

Sázavou

Obec Zvole 75022095 107616050 600129535 IT vybavení MŠ Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Zvole - Olešínky

Nákup interaktivní tabule, popř. další IT vybavení vhodného pro děti předškolního 

věku.
200 000 140 000 I-24 XII-27

22

Základní škola 

Prosetín a 

Mateřská škola 

Prosetín, okres 

Žďár nad 

Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Obec Prosetín 75022893 107616190 600130827
Rekonstrukce infrastruktury budovy ZŠ a 

MŠ I.
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Prosetín

Rekonstrukce infrastruktury budovy ZŠ a MŠ, vybudování nových prostor MŠ, fáze 

I.
15 000 000 10 500 000 VII-22

v ralizaci          XII-

25
x záměr

ano, schváena 

dotace z MMR 

ve výši 10 mil. Kč

23

Základní škola 

Prosetín a 

Mateřská škola 

Prosetín, okres 

Žďár nad 

Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Obec Prosetín 75022893 107616190 600130827
Rekonstrukce infrastruktury budovy ZŠ a 

MŠ II.
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Prosetín

Rekonstrukce infrastruktury budovy ZŠ a MŠ, vybudování nových prostor MŠ, fáze 

II. Vybavení nových prostor MŠ.
2 000 000 1 400 000 I-24 XII-25 x



24
Mateřeská škola 

Rozsochy
Obec Rozsochy 70999643 107616246 600129691 Herní prvky zahrady MŠ Rozsochy Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Rozsochy Doplnění nových herních prvků na plochu zahrady MŠ Rozsochy. 100 000 70 000 I-24 XII-25

25
Mateřeská škola 

Rozsochy
Obec Rozsochy 70999643 107616246 600129691

Zajištění bezpečnosti vstupu do MŠ 

Rozsochy
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Rozsochy

Zabezpečení vchodu do MŠ kamerovým systémem a automatickým zamykáním 

dveří.
100 000 70 000 I-24 XII-25

26
ZŠ a MŠ Strážek, 

přísp. organizace
Městys Strážek 70998779 107 616 424 600130258 Stavební úpravy hlavního vchodu do MŠ Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Strážek Zastřešení hlavního vchodu do MŠ. 300 000 210 000 I-24 I-25 ne ne ne

27
ZŠ a MŠ Strážek, 

přísp. organizace
Městys Strážek 70998779 107 616 424 600130258

Přestavba půdních prostor a oprava 

střechy nad MŠ
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Strážek 

Přestavba půdních prostor nad MŠ, vybudování schodiště, výměna střešní krytiny, 

prostor rozšíří plochu MŠ , využití jako učebna nebo ložnice, kabinet a prostor pro 

pedagogy, archiv dokumentace.

6 000 000 4 200 000 I-24 XII-25  x x
studie 

proveditelnosti

28

Základní škola a 

Mateřská škola 

Štěpánov nad 

Svratkou, okres 

Žďár nad 

Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěpánov nad 

Svratkou

70885966 107615771 600130045
Rozšíření a revitalizace zahrady MŠ a 

odpočívky pro děti 
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Štěpánov nad 

Svratkou

Rozšíření a revitalizace zahrady MŠ s novými herními, vzdělávacími a komunitními 

prvky, vybudování chodníků, venkovních hračkáren, skladů pomocí dřevěných 

domků. Vybudování odpočívek a přístřešků i na území městyse pro vycházky dětí z 

mateřské školy stavebně vhodných pro děti předškolního vzdělávání s důrazem na 

potřeby dětí ve věku 2-3 roky. 

3 500 000 2 800 000 I-24 VIII-25

29

Základní škola a 

Mateřská škola 

Štěpánov nad 

Svratkou, okres 

Žďár nad 

Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěpánov nad 

Svratkou

70885966 107615771 600130045

Výstavba nové budovy mateřské školy z 

důvodu navýšení kapacity a dostupnosti 

inkluzivního  vzdělávání dětí 

předškolního věku

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Štěpánov nad 

Svratkou

Výstavba nové budovy mateřské školy z důvodu navýšení kapacity a dostupnosti 

inkluzivního  vzdělávání dětí předškolního věku.
45 000 000 36 000 000

v realizaci od II-

21
VI-27 ano ano

zpracovaná PD, 

zajištěné pozemky, 

výběr dodavatele

ano

30

Základní škola a 

Mateřská škola 

Štěpánov nad 

Svratkou, okres 

Žďár nad 

Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěpánov nad 

Svratkou

70885966 107615771 600130045 Pořízení a obnova IT vybavení MŠ Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Štěpánov nad 

Svratkou

Nákup interaktivních tabulí, interaktivních dispejů, tabletů, programovatelných 

hraček popřípadě dalšího IT vybavení vhodného pro děti, za účelem zvýšení 

digitálních kompetencí dětí předškolního věku, včetně nového nábytku vhodného 

pro práci s IT technologiemi (pracovní stoly, skříňky, atd.). Vybavení mateřské školy 

kamerovým a bezpečnostním systémem za účelem zvýšení bezpečnosti a ochrany 

dětí při pobytu v MŠ. 

1 500 000 1 200 000 I-25 VI-27



31

Základní škola a 

Mateřská škola 

Štěpánov nad 

Svratkou, okres 

Žďár nad 

Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěpánov nad 

Svratkou

70885966 107615771 600130045 Obnova a pořízení vybavení tříd Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Štěpánov nad 

Svratkou

Obnova a pořízení vybavení tříd nábytkem vhodným pro předškolní vzdělávání se 

zaměřením i na děti 2-3 roky
250 000 200 000

zahájeno I-24, v 

realizaci
VI-27

32
MŠ Věchnov, 

přisp.org.
Obec Věchnov 75020556 107615495 600129071 Revitalizace zahrady MŠ Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Věchnov Revitalizace a vybavení školní zahrady MŠ Věchnov 500 000 350 000 I-23

09-2023 

ZREALIZOVÁNO

33

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vír, okres Žďár 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Obec Vír 70981604 150077858 600130614 Revitalizace školkové zahrady Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Vír

Vybudování nové komunitní zahrady s novými prvky (vzdělávací, herní, komunitní 

atd.) ZREALIZOVÁNO, CCA 2.000.000 Kč
2 000 000 1 400 000 IV-22

XI-22 

ZREALIZOVÁNO

zpracovaná PD, 

schválená dotace

Schváleno v  Bystřici nad Pernštejnem, dne 9.1.2024 Řídícím výborem Podpis předsedy Řídícího výboru

Projekt MAP IV IMPLEMENTACE BYS-3-CKO

Registrační číslo CZ.02.02.XX/00/23_017/0008162



cizí jazyky
přírodní 

vědy
3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.
5)

1

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Dalečín, 

příspěvková 

organizace

Obec Dalečín 70981779 102931445 600130398
Modernizace sociálního 

zařízení v ZŠ
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Dalečín Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ 200 000 140 000 I-24 XII-25 záměr

2
Základní škola a 

Mateřská škola 

Dolní Rožínka

Obec Dolní 

Rožínka
43380247 102931992 600130126

Rekonstrukce pláště a 

zateplení budovy
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Dolní Rožínka Rekonstrukce pláště a zateplení budovy ZŠ Dolní Rožínka 8 000 000 5 600 000 I-24 XII-27 ne

3
Základní škola a 

Mateřská škola 

Dolní Rožínka

Obec Dolní 

Rožínka
43380247 102931992 600130126

Modernizace a obnova 

technického a materiálního 

vybavení kmenových 

učeben 

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Dolní Rožínka

Modernizace a obnova technického a materiálního vybavení 

kmenových učeben   ZŠ a MŠ Dolní Rožínka
2 000 000 1 400 000 I-24 XII-25 x x x x x x

4
Základní škola a 

Mateřská škola 

Dolní Rožínka

Obec Dolní 

Rožínka
43380247 102931992 600130126 Střecha školy Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Dolní Rožínka Rekonstrukce střechy ZŠ/ zámek 15 000 000 10 500 000 I-24 IX-27 ne

5
Základní škola a 

Mateřská škola 

Dolní Rožínka

Obec Dolní 

Rožínka
43380247 102931992 600130126

Modernizace a obnova IT 

vybavení v odborných 

učebnách

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Dolní Rožínka

Modernizace a obnova vybavení odborných učeben IT 

technologiemi/ HW, SW na podporu rozvoje IT gramotnosti a 

digitálních dovedností a kompetencí.

1 000 000 700 000 XII-24 XII-27 x x x x x x ne

6
Základní škola a 

Mateřská škola 

Dolní Rožínka

Obec Dolní 

Rožínka
43380247 102931992 600130126

Zabezpečení budov a 

zajištění bezpečnosti 

vstupu do ZŠ a MŠ

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Dolní Rožínka

Zajištění bezpečného vstupu do budov ZŠ a MŠ pomocí čipových 

karet, kamerového systému, dálkového ovládání dveří + jejich 

výměna a vybavení šaten uzamykatelnými skříňkami.

800 000 560 000 I-24 XII-28 ne

7
Základní škola a 

Mateřská škola 

Dolní Rožínka

Obec Dolní 

Rožínka
43380247 102931992 600130126 Školní družina II Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Dolní Rožínka

Rozšíření zázemí pro školní družinu, doplňkově mezioborový 

prostor se zaměřením na zázemí pro práci s žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami (např. klidová zóna, reedukační místnost).

600 000 420 000 VII-24 XII-27 x

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace



8
Základní škola 

Lísek, okr. Žďár 

n.S.

Obec Lísek 71011757 108027554 600130703 Školní družina II Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Lísek

Zřízení nové přístupové komunikace a vybudování parkovacího 

místa
2 500 000 1 750 000 IV-24 XII-25

projektový 

záměr
ne

9
Základní škola 

Bystřice n. P., 

Nádražní 615

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

43379516 102931968 600130096

II. Podpora infrastruktury 

ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 

615

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Zpracovaní projektu, rekonstrukce půdních prostor školy pro 

odborné učebny, vzdělávání, školní klub a školní družiny. Doplňkově 

pro volnočasové aktivity.

15 000 000 10 500 000 V-25 V-27 x x x x x x x x ne

10
Základní škola 

Bystřice n. P., 

Nádražní 615

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

43379516 102931968 600130096 Oprava tělocvičen Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem
Oprava obložení a  výměna  povrchů obou tělocvičen. 6 000 000 4 200 000 XII-22 II-23 

ZREALIZOVÁNO
x x zrealizováno ne

11
Základní škola 

Bystřice n. P., 

Nádražní 615

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

43379516 102931968 600130096
Dovybavení odborné 

učebny
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Dovybavení odborné učebny, speciálním nábytkem,softwarem,a 

hardwarem.
1 500 000 1 050 000 VI-25 IX-25 x x x ne

12
Základní škola 

Bystřice n. P., 

Nádražní 615

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

43379516 102931968 600130096
Rekonstrukce školní 

zahrady
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem
Zpracování projektu a rekonstrukce školní zahrady. 1 000 000 700 000 VI-26 X-26 x x ne

13
ZŠ a MŠ Písečné, 

příspěvková 

organizace

Obec Písečné 75021404 102931402 600130371
Výměna zdroje tepla v 

budově ZŠ a MŠ Písečné
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Písečné

Výměna stávajících kotlů za dvojici plynových kondenzačních kotlů 

o výkonu max 48,7 kW vč. ekvitermní regulace, vyvložkování 

stávajícího komína a výměna souvisejících rozvodů potrubí, armatur 

a čerpadel v kotelně.

483 303,00 - IX-23
01.10.2023 

ZREALIZOVÁNO
zrealizováno

14
ZŠ a MŠ Písečné, 

příspěvková 

organizace

Obec Písečné 75021404 102931402 600130371 Modernizace a obnova IT Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Písečné Modernizace a obnova IT a IT infrastruktury 200000 140000 III-25 IX-25 x x x

15
ZŠ a MŠ Písečné, 

příspěvková 

organizace

Obec Písečné 75021404 102931402 600130371
Rekonstrukce kmenové 

učebny I.
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Písečné Celková rekonstrukce kmenové učebny I. 1 000 000 700 000 III-25 IX-25 x ne



16
ZŠ a MŠ Písečné, 

příspěvková 

organizace

Obec Písečné 75021404 102931402 600130371
Rekonstrukce kmenové 

učebny II.
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Písečné Celková rekonstrukce kmenové učebny II. 1 000 000 700 000 III-25 IX-25 x ne

17
ZŠ a MŠ Písečné, 

příspěvková 

organizace

Obec Písečné 75021404 102931402 600130371 Cvičebna Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Písečné Rekonstrukce stávající cvičebny 500 000 350 000 I-24 XI-25 ne

18
ZŠ a MŠ Písečné, 

příspěvková 

organizace

ZŠ a MŠ Písečné, 

příspěvková 

organizace

75021404 102931402 600130371

Generální 

rekonstrukce a 

přístavba budovy 

školy

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Písečné

Celková rekonstrukce školní budovy - vnitřních 

prostor tří učeben (odvlhčení, zateplení, 

protiradonová opatření, výměna rozvodů a 

vybavení); nová přístavba se sociálním zázemí pro 

žáky a učitele, sborovnou, jídelnou a ředitelnou; 

parkování před budovou školy

20 000 000 14 000 000 III-25 IX-25 x x x x × x × ×
PD ve stavu 

zpracování
ne

19
Základní a 

mateřská škola 

Rovečné

Obec Rovečné 70830754 102943192 600130231 Modernizace kuchyně Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Rovečné Rekonstrukce a modernizace kuchyně. 2 500 000 1 750 000 V-24 XII-25 ne

20
Základní a 

mateřská škola 

Rovečné

Obec Rovečné 70830754 102943192 600130231
Snížení energetické 

náročnosti budovy školy
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Rovečné Pořízení, instalace a využívání fotovoltaiky. 2 000 000 1 400 000 I-27 XII-25 ne

21

ZŠ Rozsochy, 

okres Žďár nad 

Sázavou, přísp. 

org.

Obec Rozsochy 70881308 102931666 600130835 Zabezpečení budovy Kraj Vysočina Bystřice n. Pernšt. Rozsochy Kamerový systém, dálkové otevírání dveří (včetně výměny dveří) 450 000 315 000 VII-24 VIII-27 PD na dveře ne

22

ZŠ Rozsochy, 

okres Žďár nad 

Sázavou, přísp. 

org.

Obec Rozsochy 70881308 102931666 600130835 Rekonstrukce osvětlení Kraj Vysočina Bystřice n. Pernšt. Rozsochy Modernizace osvětlení v kmenových a odborných učebnách 550 000 385 000 VII-24 VIII-27 x ne

23

ZŠ Rozsochy, 

okres Žďár nad 

Sázavou, přísp. 

org.

Obec Rozsochy 70881308 102931666 600130835
Rekonstrukce 

tělocvičny
Kraj Vysočina Bystřice n. Pernšt. Rozsochy

Odvlhčení a oprava zdiva, výměna povrchu a 

vnitřního obložení tělocvičny, modernizace 

tělovýchovného nářadí

1 650 000 1 155 000 VI-25 VIII-27 x x ne



24

Základní škola a 

Mateřská škola 

Rožná,  okres 

Žďár nad 

Sázavou, přísp. 

org.

Obec Rožná 70981761 150012128 650012097 Vybavení klubovny Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Rožná Vybavení klubovny kulturního domu včetně bezbariérového řešení 2 500 000 1 750 000 I-23 V-23 

ZREALIZOVÁNO
x x x x x x x

25

Základní škola a 

Mateřská škola 

Rožná,  okres 

Žďár nad 

Sázavou, přísp. 

org.

Obec Rožná 70981761 150012128 650012097 Školní zahrada Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Rožná Revitalizace školní zahrady, výstavba, obnova herních prvků 600 000 420 000 VII-23 XII-25 x x x

26

Základní škola a 

Mateřská škola 

Rožná,  okres 

Žďár nad 

Sázavou, přísp. 

org.

Obec Rožná 70981761 150012128 650012097
Modernizace a obnova IT 

infrastruktury a IT vybavení
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Rožná Modernizace a obnova IT infrastruktury a IT vybavení 350 000 245 000 VII-23 XII-25 x x

27

Základní škola a 

Mateřská škola 

Rožná,  okres 

Žďár nad 

Sázavou, přísp. 

org.

Obec Rožná 70981761 150012128 650012097
Nákup interaktivní 

tabule/jeden kus
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Rožná Nákup interaktivní tabule/jeden kus/ 150 000 105 000 VII-23 XII-25 x

28
ZŠ a MŠ Strážek, 

příspěvková 

organizace

Městys Strážek 70998779 102943214 600130258

Modernizace a 

vybavení odborné 

učebny ZŠ ve vazbě 

na přírodní vědy, 

doprovodná část 

modernizace zázemí 

pro pedagogické 

pracovníky škol  

(kabinety)

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Strážek 

Modernizace a vybavení učebny ve vazbě na 

přírodní vědy ZŠ. Doprovodná část modernizace a 

vybavení zázemí pro pedagogické pracovníky školy 

vedoucí k vyšší  kvalitě vzdělávání ve školách (např. 

kabinety).

2 000 000 1 400 000 VII-24 VII-27 x x x x

29
ZŠ a MŠ Strážek, 

příspěvková 

organizace

Městys Strážek 70998779 102943214 600130258

Vybavení kmenových 

učeben 2. stupně 

nábytkem a zařízením

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Strážek 

Vybavení kmenových učeben 2. stupně nábytkem a zařízením, 

vybavení chodby 
1 200 000 840 000

01.01.2023 

schválená 

dotace 

MASZubří 

země; 

poměrná část

ZREALIZOVÁNO 10-

2023
x x x x x

zpracován 

projekt vybavení

30
ZŠ a MŠ Strážek, 

příspěvková 

organizace

Městys Strážek 70998779 102943214 600130258

Rekonstrukce příjezdové 

komunikace k základní 

škole s podélnými 

parkovacími místy 

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Strážek 

Rekonstrukce příjezdové komunikace k ZŠ, úprava terénu podél 

komunikace pro vybudování podélných parkovacích míst v areálu, 

uzavření areálu branou na dálkové ovládání

1 500 000 1 050 000 I-24 VII-25 studie ne

31
ZŠ a MŠ Strážek, 

příspěvková 

organizace

Městys Strážek 70998779 102943214 600130258

Zajištění bezpečnosti 

vstupu do ZŠ a 

bezbariérovost učeben 

2.st.

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Strážek 

Zajištění bezpečnosti vstupu do ZŠ, vstup na čipové karty, vybavení 

šaten uzamykatelnými skříňkami, bezbariérový vstup do učeben 2. 

stupně (výměna okna za  nové vstupní dveře ze zahrady)

1 500 000 1 050 000 VII-24 VII-25 ne



32
ZŠ a MŠ Strážek, 

příspěvková 

organizace

Městys Strážek 70998779 102943214 600130258
Vybavení školní dílny 

nářadím 
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Strážek Nákup nového nářadí do vybudované školní dílny pro žáky a učitele 350 000 245 000 VII-24 XII-24 x x x

33
ZŠ a MŠ Strážek, 

příspěvková 

organizace

Městys Strážek 70998779 102943214 600130258 Přístavba malé tělocvičny  Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Strážek 

Přístavba malé tělocvičny k budově, která bude propojena se školní 

družinou. 
3 000 000 2 100 000 I-25 XII-27 x x ano

projektový 

záměr
ne

34
ZŠ a MŠ Strážek, 

příspěvková 

organizace

Městys Strážek 70998779 102943214 600130258
Rozšíření přírodní zahrady, 

altán
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Strážek 

Terénní úpravy a výsadba zeleně, bezbariérový vstup do přírodní 

zahrady a výukové prvky pro rozvoj EVVO v areálu školní zahrady
500 000 350 000 VI-24 XII-24 x ne

35
ZŠ a MŠ Strážek, 

příspěvková 

organizace

Městys Strážek 70998779 102943214 600130258 Rekonstrukce střechy Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Strážek Rekonstrukce části střechy na budově 1.st. 1 000 000 700 000 I-24 XII-24

36
ZŠ a MŠ Strážek, 

příspěvková 

organizace

Městys Strážek 70998779 102943214 600130258 Modernizace kuchyně Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Strážek Obnova vybavení kuchyně, nový varný kotel, nahřívací vana. 300 000 210 000 VII-24 XII-25

37

Základní škola a 

Mateřská škola 

Štěpánov nad 

Svratkou, okres 

Žďár nad 

Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěpánov nad 

Svratkou

70885966 102931887 600130045

Modernizace vybavení, 

rekonstrukce povrchu 

tělocvičny a jejího zázemí 

včetně šaten.

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Štěpánov nad Svratkou

Modernizace a doplnění vybavení tělocvičny a rekonstrukce 

povrchu tělocvičny. Doplnění o prvky pro děti v předškolním 

vzdělávání.
4 500 000 3 600 000 I-24 VIII-27 x x

38

Základní škola a 

Mateřská škola 

Štěpánov nad 

Svratkou, okres 

Žďár nad 

Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěpánov nad 

Svratkou

70885966 102931887 600130045

Modernizace, přístavba a 

vybavení moderních 

odborných učeben pro 

přírodovědné vzdělávání, 

zvýšení dostupnosti 

mimoškolního, 

mezigeneračního a 

uměleckého vzdělávání 

včetně zázemí pro školní 

poradanské pracoviště, 

družinu a pracovníky školy.

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Štěpánov nad Svratkou

Předmětem projektu je vybudování  odborných učeben 

odpovídajících současnému vývoji a moderním výukovým metodám 

pro vzdělávací oblast Člověk a příroda, Člověk a jeho svět, Človek a 

společnost, Člověk a svět práce, Jazyk a jazyková komunikace, 

včetně pořízení vybavení do odborných učeben s důrazem na práci 

s digitálními technologiemi.  Vybudování a vybavení školského 

poradenského pracoviště a družiny nábytkem a pomůckami pro 

žáky, doplnění a obnova techniky s důrazem na digitální techniku. 

Projektem se zajistí také dostupnost mimoškolního vzdělávání 

(školní klub) a prostory pro mezigenerační (celoživotní) a umělecké 

vzdělávání (výtvarná výchova). Projekt bude mít enviromentální 

zaměření a součástí budou enviromentální koutky. Modernizace a 

vybavvení zázemí pro pedagogické i nepedagogické pracovníky škol 

vedoucí k vyšší  kvalitě vzdělávání ve školách (např. kabinety); 

vnitřního i venkovního pro komunitní aktivity při ZŠ vedoucí k 

sociální inkluzi (např. veřejně přístupné prostory pro sportovní 

aktivity, knihovny, společenské místnosti), sloužící po vyučování 

jako centrum vzdělanosti a komunitních aktivit. 

35 000 000 28 000 000 I-24 VIII-27 x x x x x x x x

39

Základní škola a 

Mateřská škola 

Štěpánov nad 

Svratkou, okres 

Žďár nad 

Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěpánov nad 

Svratkou

70885966 102931887 600130045

Snížení energetické 

náročnosti budovy školy 

instalací fv panelů, změnou 

topného systému a zdroje 

tepla.

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Štěpánov nad Svratkou

Snížení energetické náročnosti budovy školy instalací 

fotovoltaických panelů, solárních panelů, záložních baterií, 

rekuperačního větrání a rekonstrukce plynové kotelny s vhodnou 

volbou topného systému a zdroje tepla.

8 500 000 6 800 000 I-24 VIII-27 x x



40

Základní škola a 

Mateřská škola 

Štěpánov nad 

Svratkou, okres 

Žďár nad 

Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěpánov nad 

Svratkou

70885966 102931887 600130045
Pořízení, obnova vybavení 

školní družiny
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Štěpánov nad Svratkou Pořízení, obnova vybavení školní družiny. 300 000 240 000 I-24 VIII-25 x

41

Základní škola a 

Mateřská škola 

Štěpánov nad 

Svratkou, okres 

Žďár nad 

Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěpánov nad 

Svratkou

70885966 102931887 600130045

Pořízení, obnova 

materiálního vybavení  

odborných učeben pro 

přírodovědné vzdělávání  

základní školy a 

modernizace zázemí a 

vybavení školního 

poradenského pracoviště, 

družiny a kabinetů 

pracovníků škol.

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Štěpánov nad Svratkou

Projektem bude řešeno  vybudování, modernizace a vybavení 

odborných učeben ZŠ ve vazbě na přírodní vědy, polytechnické 

vzdělávání, cizí jazyky, práci s digitálními technologiemi pro 

formální, zájmové a neformální vzdělávání a celoživotní  učení.  

Součástí projektu bude modernizace zázemí  pro školní poradenské 

pracoviště pro práci s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 

(např. klidové zóny, reedukační učebny) a modernizace zázemí pro 

družinu. Modernizace a vybavvení zázemí pro pedagogické i 

nepedagogické pracovníky škol vedoucí k vyšší  kvalitě vzdělávání ve 

školách (např. kabinety); vnitřního i venkovního pro komunitní 

aktivity při ZŠ vedoucí k sociální inkluzi (např. veřejně přístupné 

prostory pro sportovní aktivity, knihovny, společenské místnosti), 

sloužící po vyučování jako centrum vzdělanosti a komunitních 

aktivit. 

3 500 000 2 800 000 I-24 VIII-27 x x x x x x x x

42

Základní škola a 

Mateřská škola 

Štěpánov nad 

Svratkou, okres 

Žďár nad 

Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěpánov nad 

Svratkou

70885966 102931887 600130045
Koutky zaměřené na 

vzdělávání v EVVO
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Štěpánov nad Svratkou

Výstavba, instalace a vybavení míst na zahradě školy zaměřených 

na vzdělávání EVVO. Rozšířšní možnosti výuky ve venkovním a 

přírodním prostředí.

450 000 360 000 I-24 VIII-27 x x x

43
Základní škola 

T.G.Masaryka

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

488 97 400 102 931 976 600130100

Vybudování učebny 

polytechnické výchovy, 

pěstitelství včetně zázemí

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem
Celková rekonstrukce nevyužívaného prostoru 5 000 000 3 500 000 I-26 XII-2027 x x x x ne

44
Základní škola 

T.G.Masaryka

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

488 97 400 102 931 976 600130100
Rekonstrukce interiéru a 

povrchu tělocvičny
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem
Rekonstrukce nevyhovujících prvků tělocvičny 2 000 000 1 400 000 II-23

VI-23 

ZREALIZOVÁNO
ne

45
Základní škola 

T.G.Masaryka

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

488 97 400 102 931 976 600130100
Revitalizace učebny 

přírodních věd
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Zpracování projektu, revitalizace rozvodů a osvětlení, vybavení, 

konektivity
2 000 000 1 400 000 III-25 XII-2027 x x x ne

46
Základní škola 

T.G.Masaryka

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

488 97 400 102 931 976 600130100
Revitalizace učebny 

polytechnické výchovy
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Zpracování projektu, revitalizace podlahy, stěn, rozvodů, vybavení, 

konektivity
500 000 350 000 V-23

VI-23 

ZREALIZOVÁNO
x x x ne

47
Základní škola 

T.G.Masaryka

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

488 97 400 102 931 976 600130100

Revitalizace venkovní 

učebny polytechnické 

výchovy

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Zpracování projektu, revitalizace podlahy, stěn, střechy, rozvodů, 

vybavení, konektivity
700 000 490 000 III-25 XII-2026 x x ne



48
Základní škola 

T.G.Masaryka

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

488 97 400 102 931 976 600130100

Modernizace vybavení 

odborných učeben a 

zázemí pro pedagogy

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Modernizace a vybavení odborných učeben ZŠ ve vazbě na přírodní 

vědy, polytechnické vzdělávání, cizí jazyky, práci s digitálními 

technologiemi a zázemí pro pedagogy

2 500 000 1 750 000 I-24 VIII-27 x x x x

49
Základní škola 

T.G.Masaryka

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

500 97 400 102 931 988 600130112

Revitalizace kabinetů 

přírodních věd, 

polytechnické výchovy, 

cizích jazyků

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Modernizace a vybavvení zázemí pro pedagogické pracovníky školy 

vedoucí k vyšší  kvalitě vzdělávání ve školách (např. kabinety)
2 500 000 1 750 000 I-25 VIII-27 x x x x x

50
Základní škola 

T.G.Masaryka

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

499 97 400 102 931 987 600130111

Modernizace vybavení 

školní družiny Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem
Vybavení školní družiny nábytkem a pomůckami pro žáky 1 250 000 875 000 I-25 VIII-27 x

51
Základní škola 

T.G.Masaryka

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

502 97 400 102 931 990 600130114 Revitalizace školní zahrady Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Zbudování výukových prvků pro polytechnické vzdělávání s cílem 

posilovat zájem o technické, přírodovědné a environmentální obory 

v areálu školní zahrady.

800 000 560 000 III-25 VIII-27 x x

52
Základní škola 

T.G.Masaryka

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

501 97 400 102 931 989 600130113

Modernizace zázemí školy 

I. Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Modernizace a vybavení zázemí pro pedagogické pracovníky školy 

vedoucí k vyšší  kvalitě vzdělávání ve školách (např. kabinety)
0 0

projekt byl 

zahrnut do 

popisu 

projektu č. 45

53
Základní škola 

T.G.Masaryka

Město Bystřice 

nad 

Pernštejnem

501 97 400 102 931 989 600130113
Modernizace zázemí školy

Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem

Bystřice nad 

Pernštejnem

Modernizace a vybavení zázemí pro pedagogické pracovníky školy 

vedoucí k vyšší  kvalitě vzdělávání ve školách (např. kabinety)
2 000 000 1 400 000 XI-23 VIII-27 x

54

Základní škola a 

Mateřská škola 

Unčín, 

příspěvková 

orgranizace

Obec Unčín 75020955 108027228 600130801
Revitalizace a vybavení 

školní zahrady
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Unčín

Revitalizace povrchů, dovybavení školní zahrady, zahrada jako 

komunitní centrum
200 000 140 000 I-22 zrealizováno x x x x x ne ne

55

Základní škola a 

Mateřská škola 

Unčín, 

příspěvková 

orgranizace

Obec Unčín 75020955 108027228 600130801
Modernizace a obnovení IT 

vybavení
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Unčín Obnova a doplnění zastaralého IT vybavení. 200 000 140 000 I-22 zrealizováno x ne ne



56

Základní škola a 

Mateřská škola 

Unčín, 

příspěvková 

orgranizace

Obec Unčín 75020955 108027228 600130801 Přístavba učebny IT Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Unčín Výstavba nové učebny IT a její vybavení. 500 000 350 000 III-25 V-27 x x x ne ne

57

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vír, okres Žďár 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Obec Vír 70981604 102931810 600130614 Oprava střechy I. Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Vír

Oprava stávající střechy na budově školy a výstavba prostor pro 

zájmové a mimoškolní vzdělávání   - 1. ETAPA
4 000 000 2 800 000 I-24 VII-25 x x

58

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vír, okres Žďár 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Obec Vír 70981604 102931810 600130614 Oprava střechy II. Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Vír

Oprava stávající střechy na budově školy a výstavba prostor pro 

zájmové a mimoškolní vzdělávání   - 2. ETAPA
3 000 000 2 100 000 VII-25 VII-26 x x ano ne

59

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vír, okres Žďár 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Obec Vír 70981604 102931810 600130614 Modernizace tělocvičmy Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Vír Rekonstrukce povrchu tělocvičny 300 000 210 000 VII-25 XII-25 zpracovaná PD ne

60

Základní škola 

Zvole, okres 

Žďár nad 

Sázavou

Obec Zvole 75022087 103055304 600130673 Rekonstrukce podlah I. Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Zvole Rekonstrukce podlah ve školní jídelně a výdejně obědů 300 000 210 000 I-24 XII-25

61

Základní škola 

Zvole, okres 

Žďár nad 

Sázavou

Obec Zvole 75022087 103055304 600130673 Rekonstrukce podlah II. Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Zvole Rekonstrukce podlah v šatnách 300 000 210 000 I-24 XII-25

62

Základní škola 

Zvole, okres 

Žďár nad 

Sázavou

Obec Zvole 75022087 103055304 600130673 Rekonstrukce střechy Kraj Vysočina
Bystřice nad 

Pernštejnem
Zvole Výměna stávající krytiny 1 200 000 840 000 I-24 XII-25 ne

Schváleno v  Bystřici nad Pernštejnem, dne 9.1.2024 Řídícím výborem Podpis předsedy Řídícího výboru

Projekt MAP IV IMPLEMENTACE BYS-3-CKO

Registrační číslo CZ.02.02.XX/00/23_017/0008162



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.
5)

1

Základní umělecká škola 

Bystřice nad Pernštejnem, 

příspěvková organizace

Město  Bystřice nad 

Pernštejnem
29253136 Modernizace koncertního sálu Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem

audio vybavení, modernizace hlediště (židle, osvětlení, zvuková 

izolace.
250 000 175 000 I-24 VII-25 x

2
Základní umělecká škola 

Bystřice nad Pernštejnem, 

příspěvková organizace

Město  Bystřice nad 

Pernštejnem
29253136

Vybavení IT učebny oboru 

Multimédia 
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem pořízení PC, pomůcek pro práci s fotografií, filmem a animací. 500 000 350 000 I-24 VII-25 x

3
Základní umělecká škola 

Bystřice nad Pernštejnem, 

příspěvková organizace

Město  Bystřice nad 

Pernštejnem
29253136

Zřízení a vybavení učebny IT a učebny 

Hudebního oboru 
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem

zvukové studio pro výuku práce s notačními programy a zvukem 

pro 12 pracovních míst - PC, zvuková technika, software, 

interaktivní tabule.

500 000 350 000 I-24 VII-25 x

4
Základní umělecká škola 

Bystřice nad Pernštejnem, 

příspěvková organizace

Město  Bystřice nad 

Pernštejnem
29253136 Modernizace detašovaných tříd školy Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem

Strážek, Dalečín, Rožná, 

Dolní Rožínka, Štěpánov 

n/S., Jimramov

V detašovaných třídách potřebujeme řešit vybavení IT technikou, 

interaktivními tabulemi, pomůckami pro výuku, včetně hudebních 

nástrojů.

600 000 420 000 I-24 VII-25 x

5

Základní umělecká škola 

Bystřice nad Pernštejnem, 

příspěvková organizace

Město  Bystřice nad 

Pernštejnem
29253136 Venkovní zázemí pro výuku Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem

Škole chybí venkovní zázemí pro výuku (kolektivní předměty, 

projektové učení, výtvarné činnosti), škola má ze tří stran 

parkoviště, chybí bezpečné zázemí. Realizace - vybudování východu 

a krytého sezení v prostorách severní části zahrady MŠ. 

1 000 000 700 000 I-24 VII-25

6
Základní umělecká škola 

Bystřice nad Pernštejnem, 

příspěvková organizace

Město  Bystřice nad 

Pernštejnem
29253136

Přístavba podkrovního patra budovy 

ZUŠ
Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem

Vybudování výukových prostor pro taneční a výtvarný obor, 

centrum pro výchovně-vzdělávací umělecké aktivity.
50 000 000 35 000 000 I-24 VII-25 x

7

Dům dětí a mládeže Bystřice 

nad Pernštejnem, příspěvková 

organizace

Město Bystřice nad 

Pernštejnem
29251982 Rekonstrukce, nová stavba Kraj Vysočina

Bystřice nad 

Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem

Prostory pro Středisko volného času v Bystřici nad Pernštejnem, 

např. rekonstrukce SOKOLOVNY pro středisko volného času (DDM) 

na aktivity pro děti, mládež a ostatní zájemce

60 000 000 42 000 000 I-24 XII-27 X X X ne

Schváleno v  Bystřici nad Pernštejnem, dne 9.1.2024 Řídícím výborem Podpis předsedy Řídícího výboru

Projekt MAP IV IMPLEMENTACE BYS-3-CKO

Registrační číslo CZ.02.02.XX/00/23_017/0008162

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 
2)

s vazbou na podporovanou oblast


		2024-01-12T12:48:14+0100
	Mgr. Martin Horák


		2024-01-12T12:48:44+0100
	Mgr. Martin Horák


		2024-01-12T12:49:20+0100
	Mgr. Martin Horák




